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, 

Senato’da alınan karar ilgili yazı ekinde YÖK’e gönderilir. 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nca (ÖİDB) lisans ve önlisans programları için 
birimlerden, uluslararası öğrenci kontenjanlarına ilişkin öneriler toplanır, kontenjan 
önerileri Senato’ya teklif edilir. 

 
 

Başvuru değerlendirme ücretini ödeyen aday ön lisans ve lisans öğrencileri tarafından 
yapılan başvurular ÖİDB-Uluslararası Öğrenci Ofisi tarafından listelenir ve başvuru 
evraklarının içerik kontrollerinin yapılması amacıyla Değerlendirme Komisyonu’na 
iletilir. 

 

“Durum Bilgisi”, Komisyon tarafından “reddedildi” şeklinde işlenmiş adayların 
dışındaki tüm ön lisans ve lisans öğrencilerin ÖİDB-Uluslararası Öğrenci Ofisi 
tarafından başvurularına esas puanlarına ve tercihlerine göre yerleştirme işlemi 
sistem üzerinden yapılır. Adayların; YÖKSİS Kabul Mektubu ID bilgisini, kimlik 
bilgilerini, yerleşme puanını, yerleştiği programı, çevrimiçi ve yüz yüze kayıt 
tarihlerine ilişkin bilgilendirmeyi içeren QR kod doğrulamalı kabul belgeleri üretilir. 
İlgili akademik yılın uluslararası öğrenci alımına ilişkin takviminde belirtilen tarihler 
doğrultusunda adaylara ilan olunur. 
 
 
 

Başvuru değerlendirme aşamasında Komisyon üyeleri içerik bakımından eksik evrak 
nedeniyle başvuruları kabul edilmeyen adayların durum bilgisini “Reddedildi” olarak 
başvuru değerlendirme ekranına işler. 

 

YÖK’ten gelen cevap doğrultusunda; kontenjan bilgilerinin, başvuru ve değerlendirme 
takviminin, başvurunun yapılacağı bağlantının, başvuru şartlarının, başvuruda 
yüklenmesi istenen belgelerin, başvuru ve değerlendirme ücretinin yatırılacağı ödeme 
ekranına ilişkin bilgilerin yer aldığı duyuru ön lisans ve lisans öğrencileri için ÖİDB web 
sayfasında ve Üniversitemiz ana sayfasında ilan edilir ve başvurular/tercihler toplanır. 
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“Başvuru Kabul Mektubu” almaya hak kazanan ön lisans ve 
lisans öğrencileri başvuru ilanında belirtilen belgelerin asıllarını 
ÖİDB Uluslararası Öğrenci Ofisi’ne teslim ederek, asil öğrenci 
konumuna geçerler.  
 
 
 

 

Asil konuma geçen öğrenciler, programların eğitim diline göre 
Uluslararası Öğrenci Yönergelerinde tanımlı dil şartını sağladıklarını 
gösterir belgeye sahip değillerse muafiyet sınav süreçlerini yürütmek ya 
da kur kayıtlarını gerçekleştirmek üzere TÖMER birimine ve/veya YDYO 
birimine yönlendirilirler. 

 

29 Kasım 2023 tarihli YÖK ve T.C. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı 
arasında imzalanan protokol gereğince Üniversitemize kayıt işlemi 
tamamlanmış ön lisans/lisans düzeyindeki öğrencilerin Genel Sağlık 

Sigortası (GSS) Üniversitesinde kayıt sırasında yaptırılır, https://e-
ikamet.goc.gov.tr/ üzerinden ikamet işlemlerini başlatmaları konusunda 
aydınlatılır. Sistem üzerinden başvuru formlarını temin eden öğrenciler 
https://e-ikamet.goc.gov.tr/Ikamet/BasvuruIstenenBelgeler 
bağlantısında tanımlanan belgeleri derleyerek ÖİDB Uluslararası Öğrenci 
Ofisi’ne teslim ederler. 

İlgili akademik yılın uluslararası öğrenci alımlarına ilişkin her bir ek 
başvuru için yukarıdaki işlem adımları tekrar edilir. 

 

ÖİDB Uluslararası Öğrenci Ofisi tarafından periyodik olarak ikamet 
evrakları Isparta İl Göç İdaresi’ne teslim edilir. 
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